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3. График образовательного процесса
Срок обучения – 2 года 

1. График образовательного процесса 2. Сводные данные
по бюджету 

времени в неделях 

Го
д 

об
уч

ен
ия

 

Сентябрь 

25
.0

9 
– 

1.
10

 

Октябрь Ноябрь 

27
.1

1-
3.

12
 

Декабрь 

25
-3

1 

Январь 

29
.0

1-
4.

02
 

Февраль 

26
.0

2-
3.

03

Март Апрель Май Июнь Июль Август 

15
-1

7 

18
-2

4

2-
8 

9-
15

 

16
-2

2 

   
23

-2
9 

30
.1

0-
5.

11
 

6-
12

 

13
-1

9 

20
-2

6

4-
10

 

11
-1

7 

18
-2

4 

1-
7 

8-
14

15
-2

1 

22
-2

8 

5-
11

12
-1

8 

19
-2

5 

4-
10

 

11
-1

7 

18
-2

4 

25
-3

1 

1-
7 

8-
14

 

15
-2

1 

22
-2

8 

29
.0

4-
5.

05
 

6-
15

 

А
уд

ит
ор

ны
е 

за
ня

ти
я 

П
ро

м
еж

ут
оч

на
я 

ат
те

ст
ац

ия
 

К
ан

ик
ул

ы
 

В
се

го
 

1 к о к к к К о к к к к к к к к к к к к к к 
28 2 19 49 

2 к о к к к к о 
28 2 5 35 

56 4 24 84 

Обозначения: Аудиторные 
занятия 

             Открытый урок      Каникулы 



 

3. График образовательного процесса 
Срок обучения – 1 года 

 
1. График образовательного процесса 2. Сводные данные 

по бюджету 
времени в неделях 

Го
д 

об
уч

ен
ия

 

Сентябрь 

25
.0

9 
– 

1.
10

 

Октябрь Ноябрь 

27
.1

1-
3.

12
 

Декабрь 

25
-3

1 

Январь 

29
.0

1-
4.

02
 

Февраль 

26
.0

2-
3.

03
 

Март 

 

Апрель Май Июнь Июль Август     

  
15

-1
7 

18
-2

4 

2-
8 

9-
15

 

16
-2

2 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
3-

29
 

30
.1

0-
5.

11
 

6-
12

 

13
-1

9 

20
-2

6 

4-
10

 

11
-1

7 

18
-2

4 

1-
7 

8-
14

 
15

-2
1 

22
-2

8 

5-
11

 
12

-1
8 

19
-2

5 

4-
10

 

11
-1

7 

18
-2

4 

25
-3

1 

1-
7 

8-
14

 

15
-2

1 

22
-2

8 

29
.0

4-
5.

05
 

6-
15

 

              

А
уд

ит
ор

ны
е 

за
ня

ти
я 

П
ро

м
еж

ут
оч

на
я 

ат
те

ст
ац

ия
 

К
ан

ик
ул

ы
 

В
се

го
 

1          к       0 к к к  
  

       К       о               
28 2 5 35 

     

      
 

 Обозначения: Аудиторные 
занятия 

             Открытый урок        Каникулы  

       О 
 

 К 


